

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมโครงหลังคาอเนกประสงค์เทศบาลตำบลจันทวี

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๕๐๐,๐๐๐.๐๐

บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติมโครงหลังคาอเนกประสงค์เทศบาลตำบลจันทวี

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่

๑๖

มกราคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน

๔๘๕,๘๐๐.๐๐

บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คัดข้างบน

๖.๖ นายศานิต ลาดีะดี

ตัวราชการ ด้านโรงงานเทศบาลตำบลจันทบุรี

งาน / โครงการ : ต่อเติมโรงหลังคาอเนกประสงค์เทศบาลตำบลจันทบุรี

ปริมาณงาน : ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : เทศบาลตำบลจันทบุรี ต.จันทบุรีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ 014/2561 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	369,354.77	1.3074	482,894.42	Factor F งานอาคาร
2	ต่อเติมโรงหลังคาอเนกประสงค์เทศบาลตำบลจันทบุรี				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ป้ายโครงการ			3,000.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		485,894.42	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		485,800.00	
(ตัวอักษร)		(เขียนแปลนพิมพ์หน้าพิมพ์ด้านหลัง)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิทยาอุทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศราวุฒิ ลิดช้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายคานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(วิรัช สมะศรี)
ปลัดเทศบาลตำบลจันทบุรี

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายบรรจง ช่างอิน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันทบุรี

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทรี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ต่อเติมโครงหลังคาอเนกประสงค์เทศบาลตำบลจันทรี

ปริมาณงาน: ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : เทศบาลตำบลจันทรี ต.จันทรีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทรี

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๙ / 2561

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทรี

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราชชัย

ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานโครงสร้าง									
	ทรายถม	0.53	ลบ.ม.	288.82	3(1)	153.07	99.00	5(4)	52.47	205.54
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.53	ลบ.ม.	1,540.46	2(1.1)	816.44	398.00	5(6.1)	210.94	1,027.38
	คอนกรีต 240 ksc.	22.62	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	39,532.07	391.00	5(7)	8,844.42	48,376.49
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	174.64	กก.	22.73	1(40)	3,969.57	4.10	5(10.1)	716.02	4,685.59
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	706.39	กก.	20.83	1(49)	14,714.10	4.10	5(10.1)	2,896.20	17,610.30
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	84.18	กก.	20.14	1(50)	1,695.39	3.30	5(10.2)	277.79	1,973.18
	ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	51.40	1(53)	1,490.60	-	-	-	1,490.60
	แบบหล่อทั่วไป 50 %	50.00	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	10,000.00	133.00	5(8.1)	6,650.00	16,650.00
	ตะปูตะขขนาด 3"	12.50	กก.	35.05	1(223)	438.13	-	-	-	438.13
	WIRE MASH 4 มม.@0.20#	36.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	1,080.00	5.00	5(10.4)	180.00	1,260.00
	พื้นสำเร็จรูป	36.00	ตร.ม.	250.00	4(0)	9,000.00	25.00	5(9.1)	900.00	9,900.00
	PL หนา 12 mm	3.89	กก.	30.00	4(0)	116.70	-	-	-	116.70
	PL 0.30 x 0.30 x 12 mm.	35.00	กก.	30.00	4(0)	1,050.00	-	-	-	1,050.00
	BOLT NUT 12 mm.	8.00	ตัว	50.00	4(0)	400.00	-	-	-	400.00
	เหล็ก C 75x45x15x1.6 mm.	6.00	ท่อน	345.00	4(0)	2,070.00	-	-	-	2,070.00
	เหล็ก C 125x50x20x3.2 mm.	28.00	ท่อน	658.88	1(61)	18,448.64	-	-	-	18,448.64
	งานเชื่อมโครงหลังคา	1,859.00	กก.	-	-	-	12.00	5(11.2)	22,308.00	22,308.00
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 2"	30.00	ท่อน	794.39	4(0)	23,831.70	-	-	-	23,831.70
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 1 1/2"	11.00	ท่อน	435.00	4(0)	4,785.00	-	-	-	4,785.00
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 6"	2.00	ท่อน	3,620.82	4(0)	7,241.64	-	-	-	7,241.64

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ค่ายเดินโครงการห้วยศาลาเนกประสงค์เทศบาลตำบลจันทบุรี

ปริมาณงาน: ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : เทศบาลตำบลจันจว้า จ.จันจว้าใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนครั้งที่ ๑๑/2561

เนื้อหาของแบบ

เทศบาลตำบลจันทบุรี

ประมาณการโดย นางนิวัตร ราวิชัย

ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2561

[illegible]

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ค่อเติมโครงหลังคาอเนกประสงค์เทศบาลตำบลจันทวี

ปริมาณงาน: ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : เทศบาลตำบลจันทวี ต.จันทวีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่๐๑๙/2561

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราวิชัย

ปรับราคาเมื่อวันที่

16 ต.ค. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
3	งานไฟฟ้า									
	โคมไฟสปอร์ตไลท์ led 100 w	4.00	ชุด	5,000.00	4(0)	20,000.00	300.00	5(4.58)	1,200.00	21,200.00
	ชุดโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์	2.00	ชุด	360.00	4(0)	720.00	115.00	5(4.58)	230.00	950.00
	สวิตช์ไฟคู่แบบชนิดฝังในผนัง	4.00	ชุด	65.00	4(0)	260.00	90.00	5(4.53)	360.00	620.00
	ปลั๊กไฟคู่แบบ 3 ทางชนิดฝังในผนัง	3.00	ชุด	180.00	4(0)	540.00	90.00	5(4.53)	270.00	810.00
	สายไฟ 1x2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	793.46	1(265)	793.46	700.00	4(4.2)	700.00	1,493.46
	รวมเป็นเงิน					266,734.25			102,620.52	369,354.77

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายนิวัตร ราวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ต่อเติมโครงสร้างคานาอเนกประสงค์เทศบาลตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน : ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : เทศบาลตำบลจันจว้า ต.จันจว้าใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ : ๐๑๙/2561

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราวิชัย

ปรับราคาเมื่อวันที่

16 ส.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ทำวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลาง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	35.00	105.00	261.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,479.88	221.98	-	-	221.98
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,405.49		680.00	3,085.49
	คิดเป็นเงินเพียง			(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)				3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายนิวัตร ราวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา